Nos Cn’s’
ommem pocenam, quam hujusmodi noftre inhibitionis t‘:r’: E

4

Liber Secundus. 235

Brefloribus rite duxeris infligendam, ratam habebimus, &
?bfcrvari, au&ore Deo, inviolabiliter faciemus. Si vero
Ipforum aliqui ele@iones, feu poftulationes, aut provifiones,
Quas deinceps celebrari de ipfis in' Ecclefiis Cathedralibus,
aut fieri contigerit, absque tuo:arbitrio acceptare, feu illis
Confentire prefumpferint , nos omnem proceffum , qui de
‘ Ipfis, & pro ipfis in hac parte habitus fuerit, irritum- decet-

dimus , & inanem, -nolentes, ut eis quidquam juris per ele-
&iones , poftulationes, vel provifiones hujusmodi, eorum.

- Que acceptationes, & confenfiis quomodolibet ‘acquiratur.
hac ut eo efficacius commifflum tibi officium exequi va-
1?“?, quo majori per nos fueris au&oritate munitus, illam
tibi poteftatem circa abfolutionem Fratrum ejusdem Ordinis
% excommunicationum fententiis, & difpenfationem fuper
®orum irregularitatibus, prefentium tenore , concedimus,
Quam noftri poenitentiarii habereab Apoftolica Sede nofcun-
tir. . Ceterum quia pro certo tenemus, quod data tibi fit
Seelitus gratia regendi falubriter populum fan&um Dei, ac
Yusdem gubernacula Ordinis profpere dirigendi, nobis de te

- Mducia magna probetur, quod dictus Ordo te illi prefidents
| %)ntinuatis concrefceret augmentis, cjusque ftatus, auftore
Omino, gratia fuftipiet per tuum minifterium incrementa
ftutum.  Ideoque difcretionem tuam monemus, rogamus,

oy hortamur attente, ac per Apoftolica tibi fcripta manda-
US, in remiffionem tibi peccaminum nihilominus injungen<
ey quatenus fic te cultorem Religionis exhibeas , & vindi-
bl‘m Vitiorum ; quod codem ordine tu@ doltrine rore com-
*0 ; tuaque filubri difpofitione compofito, crefcat exinde
ra Mtis apud Deum, penes nosigratia, & apud homines cla-
%ma' Nos enim, qui ejusdem profeGtum , & augmen-
Ordinis toto cordis zelamur affe@u; tibi in omnibus,
:1:;“ tum contingunt officium, firmiter Apoftolico favore

li§ porPrOPONimus, ac ut idem ordo fub tuo regimine titu-
“falgefcat infignibus, omnem, quam paterimus, inten-
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dimus opem, & operam adhibere. Datum Viterbii 12. Kak
Novembris Pontif. noftri anao tertio.
Pendet plumbeum fignum tam bene feryatums
ut nuper videatur impreflum. Alexander PP, IV.

o

ens IV. creatus Perufii nonis Februarii 1265, antea Guido sroflus vocath®
e mobilis Gallus Narbonen, e vico S. Aigydii, MinorumgTOrdincm, ob
Seraphici Patris merita, multis cumulavit privilegiis ; fingulariter au
kanc Ecclefiam , ut liquet ex ejus Apoftolicss literis, quasad verbum 4
mus. Preponimus autem primum Brivileg'ium Fratribus Pradicatort®
& Minorum Ordinum , ad petitionem eorum Generalium conc®
fum, quod przdidti Fratres poffint fuccedere in hazreditates. [rat 3%
tem tunc Generalis Minorum S. Bonaventura Pradicatorum vero S ”
F. Jo. de Vercellis, Idem Clemens vifitavit Ecclefiam 8. .t“r;u:u:ifﬁi:n‘t
Sepulchrum S, Clarz, quod & dedicavit. - Vide Wadding. an annum ll‘i .